
UCHWAŁA NR XXXII/176/20 
RADY GMINY W GIDLACH 

z dnia 6 października 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/160/20 Rady Gminy w Gidlach z dnia 11 sierpnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

zamieszkałych na terenie Gminy Gidle 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) i art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2020 r. poz. 1327) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na 
terenie Gminy Gidle, który stanowi załącznik do uchwały Nr XXIX/160/20 Rady Gminy w Gidlach z dnia 
11 sierpnia 2020 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym 
dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Gidle zmienia się § 9 w ten sposób, że po ust. 2 dodaje się 
ust. 3 o następującym brzmieniu: 

„§ 9. ust. 3. Katalog wydatków kwalifikowanych oraz okres zaliczania dokumentów o których mowa w § 
9 ust. 1 określa załącznik nr 1 do Regulaminu”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gidle. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.      

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Gidlach 

 
 

Leszek Kucharski 

Id: AC10D5F5-7C47-4506-9046-995F61FD1E2D. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Regulaminu udzielania pomocy

materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów

zamieszkałych na terenie Gminy Gidle

I. KATALOGWYDATKÓW KWALIFIKOWANYCH DO STYPENDIUM SZKOLNEGO

1. ZAJĘCIA EDUKACYJNE POSZERZAJĄCE WIEDZĘ I ZAINTERESOWANIA DZIECKA:
- zajęcia sportowe, komputerowe, plastyczne, taneczne, kółka zainteresowań, zajęcia na basenie i
inne,
- nauka języków obcych,
- zajęcia wyrównawcze, korekcyjno-kompensacyjne, logopedyczne oraz inne zajęcia rozwojowe.

2. OPŁATY SZKOLNE: (na podstawie zaświadczenia ze szkoły potwierdzającego poniesione koszty i
uczestnictwo w niżej opisanych wyjazdach),
- koszty pobytu na tzw. „zielonej szkole” bądź innych wyjazdach –w tym wycieczki szkolne, wyjścia
(wyjazdy) do kina, teatru, imprezy edukacyjne, obozy naukowe,
- opłaty i wydatki wymagane obligatoryjnie przez szkołę.

3. PODRĘCZNIKI SZKOLNE, LEKTURY SZKOLNE

4. ARTYKUŁY SZKOLNE (np. tornister – plecak szkolny, zeszyty, piórnik, bloki (rysunkowy,
techniczny), flamastry, kredki, pędzle, farby, klej, papier kolorowy, ołówki, długopisy, pióra, gumki,
temperówki, bibuła, brystole, papier kancelaryjny, papier do drukowania, papier milimetrowy,
nożyczki, taśma klejąca, korektory, plastelina, modelina itd.).

5. POMOCE DYDAKTYCZNE (np. kalkulator, przybory geometryczne, słowniki,
encyklopedie, atlasy, tablice matematyczne, itp.).

6. OBUWIE:
- sportowe na lekcje wychowania fizycznego (2 pary na rok),
- zmienne/zastępcze wymagane przez szkołę (2 pary na rok),

7. STRÓJ SPORTOWY NA W-F:
- dres (2 szt. na rok),
- spodnie sportowe (4 szt. na rok),
- koszulka sportowa (4 sztuki na rok),
- krótkie spodenki lub getry (4 sztuki na rok),
- strój kąpielowy, klapki na basen, czepek, okulary do pływania (raz na rok).

8. PRZYBORY I STRÓJ nie stanowiące pomocy dydaktycznych, ale mające wpływ na realizację
procesu edukacyjnego lub wykonywanie obowiązku szkolnego przez ucznia.

9. ZAKUP KOMPUTERA w tym zestaw komputerowy, laptop/notebook, monitor, klawiatura,
myszka, drukarka, tusze do drukarki, naprawa komputera lub wymiana części w sprzęcie
komputerowym ,multimedialne programy edukacyjne, system operacyjny (np. Windows),
modem/router (w przypadku zwrotu za abonament internetowy), pendrive, głośniki i słuchawki
komputerowe –wymienione wydatki niezbędne do podstawowej nauki przy komputerze.

10. ZAKUP BIURKA do nauki, krzesła do biurka, lampki na biurko (raz na rok).

Id: AC10D5F5-7C47-4506-9046-995F61FD1E2D. Podpisany Strona 1



11. ABONAMENT INTERNETOWY wrzesień –czerwiec (faktura VAT + dowód opłaty).

12. OKULARY KOREKCYJNE (faktura VAT+ zaświadczenie od lekarza o konieczności noszenia
okularów).
13. Niniejszy kwalifikator wydatków nie jest katalogiem zamkniętym, jeżeli zakupiony towar nie
znajduje się w powyższym katalogu wydatków zostanie rozliczony pod warunkiem, że Organ
przyznający stypendium uzna, że wydatek ma charakter edukacyjny i jest związany z procesem nauki
dziecka.

II. OKRESY ZALICZANIA DOKUMENTÓW

1. Data wystawienia dokumentu rozliczeniowego musi zawierać się w okresach, na które przyznane
jest stypendium szkolne - dotyczy pkt. 1,2 i 11 katalogu. Wydatki kwalifikowane z pkt. 3-10 i 12
katalogu będa zaliczane począwszy od miesiąca lipca poprzedzającego rok szkolny.
2. Wydatki dokonane w okresie wcześniejszym nie będą zaliczane.

Id: AC10D5F5-7C47-4506-9046-995F61FD1E2D. Podpisany Strona 2




